АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от tPtf- № &$% -и
р.п. Рамонь

О внесении изменений в
постановление администрации
Рамонского муниципального района
Воронежской области от 19.08.2021
№ 841-и «Об утверждении Перечня
муниципального имущества
Рамонского муниципального района
Воронежской области, свободного от
прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов
малого и среднего
предпринимательства), подлежащего
предоставлению во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим
лицам, не являющимся
индивидуальными
предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»,
и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего
предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района

Воронежской области от 25.02.2021 № 59 «Об утверждении Положения о

порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также

порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный

перечень имущества», в связи с уточнением перечня муниципального

имущества, находящегося в собственности муниципального образования -

Рамонский муниципальный район Воронежской области, подлежащего

предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, администрация Рамонского муниципального

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Рамонского

муниципального района Воронежской области от 19.08.2021 № 841-и «Об

утверждении Перечня муниципального имущества Рамонского

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

2

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее -

Постановление) изменение в части, касающейся приложения к

Постановлению «Перечень муниципального имущества Рамонского

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его

в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Рамонского муниципального района Воронежской области от 10.01.2022

№ 73-и «О внесении изменений в постановление администрации Рамонского

муниципального района Воронежской области от 19.08.2021 № 841-и «Об

утверждении Перечня муниципального имущества Рамонского

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

3

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Болгова Ю.В.

Глава
муниципального района Н.В. Фролов

Й s  р s  S b
£ 3 §
* о 2s  кЩ
о
§
&

s s
H  ■ о
§Юо

S и-
§  я

9 |
2 ы и<DчМ
О К
Н W
о Iк й
W Р-н

и  ^

N(U ’NJ
м о ао -V

m  ^

S 4
я Н PL, О

*  2

N « О я

_г Я

Л

trW
аЗ

<0л
§ио
к

2  »
О  Г?

ГОrvюо
<й К

д(U
Sа4

ё о
О.? Й (D

н ч С
О 2оК

Я
Sи
о йО я К <0 и з"
о а,
к !и СнЩ§но

а)
Sк
ейю
О
Яо
О

ей

ич;

а)Я
Яеймоио
О

ей

£tt

й  ей

I §
<D СО £Г ьО Cd Ч щ О
s §sК яоttЩм

О

a sЮ И S
° £* s»g я

О Р
Я й п5  ̂ ч5 <̂D ttw

&о

чо

CN

<Dsffi
s ?
CQ ON О t> ffid  toj

Й*оС
00
1 I
О<NOO
оcnо

аКs

оКX<Dчи0 ИЗ
1оС
о(NС\
О

cd
И

СП

оCQ
О

сх О ,Л аЗ
а >§§ с
*8 6

40
00

О)

О Я
„  л

я о
>Я

ей

_ & о я >я д-
о я& 1
И §

§  d
Оч

Ч

Ш
cd
Ч
со
Л
носЗ

<N

40

(D CD CD
S s S
ffi к X
cd w <d  a <D
s; i SJ T 4
м о CQ 40 CQ
O  1— 1 О  O n О
X  МЭ К  Г - X
cd t£!
H  ^

cd
H  ^

cd
H

О о О
о о О

с и С

T t
m
(N

<D
К
К
CD

M 00
о
И
cdS
О

С

i n
CN

CD
s
x
CD

CQ
Оffi
cd
H
О
ос

00

%

<D
s
X
CD
SJ
pa
оffi
cd

£
О
С

oo
о
£

о
s
к
о
ч
и
О
и
св

8
ос

ОО
О

О
X
8
<d
Ц
CQ
О
X
cd
Н
О
о

с

ОО
о

ё
о

С

ОО
о

<d
К
Я
(D
1=1
CQ
О
X
cd

ё
О
С

ООо
2

о
CNсКо

о
CN

г л
(N

ON
г— (
о
CN

О

О
CN
О
CN
СО
о
CN

СМо
CN
ОО
о
Ы

CN
(N
О
<N
г-Н
О
О

(N
CN
О
(N
у—4
о
О

CN
(N
О
(N
г-Н
О
о

(N04
О
(N

‘О
О

CN
CN
О
(N
т—Н
о
о

cd
X

cd
S3

cd
X

cd
X
Я

cd
X
Я

cd
И
3
Ь6

cd
W
Я

cd
Я

O n

со

( N
О

Os IT )

СП
Г -
O n

О

40

о
CQ
О

"  Си
*Q cd

ё
св
Ч

ю
о о В

л
а  *
§  2  а
о  «  Б
и  Й  с
S d , ®  о № <и И S 3
О  К  м
a -  S
о  о

33
о
3
cd

Сч

03

S
о %
(N cd
r-H
CQ о

Sf
и
ffi
си
CD

ои
о

S ь
s 3 oo
cu rS ID
G d>

cd'
CD
ffi

CQ si
CD
cd nX cd
cd Г0

F
i

О
иs

&

g &
8  W

ю  е

°  я 4

§  ) §
*  ’ §

SX

оо нСЧ Г>

N
S  «
а  я
о  2

Sо  м

w  ю
Са г”^

*  кГ
я  . 2
о

к  ~
св о
' СМ

а Г

05

но
К

£

3S CD
О

>-QИ
H ьД Si
о L, оcd cd cu4 U о

Ю s и
о я <1>

55 о
M Я И
& £>> о
о к
Й
CD

о

« cd
О Оч
cu
о X И

PQ s
cd

о
5 S

Р ч с и

И
о
н

о  ^
М
г О]6 г

а ,  ^
ч

И

a  &
®  s

ю  <и
м40 0
о

а  я
S  и  К ч
Л  м
с  св

<а
Я
а
о

Q . S

cd
X

X
cd
S t
со
bQ
Н
О
cd

& 4

О

VO
о
И
CQ

<

CU
CD
S
О
х

> s

к
д

§
3
И
S

S  Л
Ё Я

о
но
cd

5S

х
А
К
(D
S
1)

ГО

о
н

3

г .
«
Й
И
л
4
CD
5
CD

СО .

си
Г  О

( N  ^
( N

0  -

1 'г**

ю  ^  ^  S1 ■ са
<

cd i o
о
CN

«
S

a X

o \

«
о
н

sc.
3
И
bQ
4
<D
s
CD

CO

(N

<D
Кж
<Dчсо
О
К
аЗ
Но
ОС

СПо

CN
(N
О
C N

оЗ
S3

яи
>. «>>
Si§

я
S >3 >Е W0J О § го

Ок
ч<1>tf оЗ

O r
CD
ОО № <Dсх н CQс к сЗ

(D И ч t=J
г о К

ОU
схо 1D,

О  о  к-Г сш я s ё
g §
п ЯCd ОЯ J5 о О

$ 0 4
£ >